
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

PASITARIMO PROTOKOLAS

DĖL RANGOS DARBŲ PIRKIMO SUTARTIES NR. AS-577 „KLAIPĖDOS RAJONO

GARGŽDŲ MIESTO GEDIMINO G., PALANGOS G., SAULAŽOLIŲ G., VYTENIO G.,

ŽIBUČIŲ G. GATVIŲ KAPITALINIS REMONTAS“ PAKEITIMO DĖL PAPILDOMŲ

(NENUMATYTŲ) IR NEVYKDOMŲ DARBŲ

Pasitarimas vyko 2023-09-27

Pasitarimo pradžia – 09:00 val., pabaiga – 09:15 val.

Pasitarimo pirmininkas ̶ Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktorius Sigitas

Karbauskas

Pasitarimo sekretorė  ̶  Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė Edita Zaveckienė.

Pasitarime dalyvavo: Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir

infrastruktūros skyriaus vedėjas Vytautas Valantinas ir Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyresnysis patarėjas Algirdas Ronkus.

DARBOTVARKĖ. Dėl rangos darbų pirkimo sutarties Nr. AS-577 „Klaipėdos rajono

Gargždų miesto Gedimino g., Palangos g., Saulažolių g., Vytenio g., Žibučių g. gatvių kapitalinis

remontas“ pakeitimo dėl papildomų (nenumatytų) ir nevykdomų darbų.

SVARSTYTA. Rangos darbų pirkimo sutarties Nr. AS-577 „Klaipėdos rajono Gargždų

miesto Gedimino g., Palangos g., Saulažolių g., Vytenio g., Žibučių g. gatvių kapitalinis remontas“

pakeitimas.

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

E. Zaveckienė informavo, kad UAB „VVARFF“ (toliau – Rangovas) vykdo rangos darbus

pagal 2023 m. kovo 17 d. rangos darbų pirkimo sutartį Nr. AS-577 (toliau – Sutartis). 2023 m. liepos

25 d. vykusio gamybinio susitikimo metu Rangovas informavo, kad pagal projektą pradėjus kloti

paviršinių nuotekų šalinimo tinklus atkasti esami paviršinių nuotekų šalinimo tinklai. Senieji

nuotekų tinklai projekto dokumentacijoje nebuvo įvertinti (t. y. nebuvo įvertintas jų demontavimas,

išvežimas ir gyventojų įvadų pajungimas į naująją nuotekų šalinimo trasą). Todėl susitikimo metu

buvo nuspręsta, kad Rangovas dėl papildomų (nenumatytų darbų) atsiradimo turi pateikti motyvuotą

pasiūlymą, vadovaudamasis Sutarties XV skyriumi (2023 m. liepos 31 d. susitikimo protokolas Nr.

ST3-6).

Gatvių apšvietimo modernizavimo Klaipėdos rajone metu, rekonstruojamose gatvėse

(Palangos g., Saulažolių g., Vyteni g., Gedimino g., Žibučių g., Gargždupio g.) dalis šviestuvų buvo

pakeisti naujais (atramos liko senosios). Rekonstravimo metu būtina įrengti projekte numatytas

atramas, nekeičiant naujų, modernizavimo metu pakeistų šviestuvų. Atsiranda nevykdomi darbai

(2023 m. liepos 31 d. susitikimo protokolas Nr. ST3-6).

Vadovaudamasis 2023 m. rugpjūčio 3 d susitikimo protokolo sprendimu, Rangovas pateikė

raštą Nr. 149-4-45 „Dėl nenumatytų – papildomų darbų Saulažolių g. (sut. Nr. AS-577). Gavusi

Rangovo raštą objekte susirinko komisija, į kurią įėjo statybos techninės priežiūros vadovas,

statybos darbų vadovas, projekto vykdymo priežiūros vadovas bei Savivaldybės atstovai, įvertino

vykdomus darbus ir pasirašė Rangovo pateiktą Papildomų ir nevykdomų darbų aktą Nr. 1 (2023-

09-13 reg. Nr. A32-2605). Kartu su aktu pateiktos papildomų ir nevykdomų darbų lokalinės sąmatos

(tame tarpe ir išplėstinės sąmatos tų darbų, kurių įkainiai pirkime nebuvo numatyti).

S. Karbauskas paklausė, kokia papildomų darbų kaina.

E. Zaveckienė pasakė, kad Papildomų (nenumatytų) darbų kaina 13953,44 Eur be PVM,

nevykdomų darbų kaina -7363,23 Eur be PVM. Viso darbų pakeitimo vertė 6589,88 Eur be PVM

(7973,75 Eur su PVM). Apskaičiuojant atsisakomų arba įsigyjamų papildomų darbų kainas buvo

Elektroninio dokumento nuorašas



pritaikyti lokalinėje darbų sąmatoje nurodyti darbų įkainiai bei įvertinant pagrįstas tiesiogines

(darbo užmokesčio ir su juo susijusius mokesčius, statybos produktų ir įrenginių, mechanizmų

eksploatacijos sąnaudas, statybvietės) bei netiesiogines (pridėtines, pelno) išlaidas pagal Viešųjų

pirkimų tarnybos norminiuose administraciniuose aktuose, galiojusiuose galutinio pasiūlymų

pateikimo Pirkime dieną, patvirtintas kainodaros nustatymo bei tiesioginių ir netiesioginių išlaidų

apskaičiavimo taisykles. Atskirų reikalingų atlikti papildomų darbų vertė neviršija 50 procentų

Pradinės Sutarties vertės.

Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytą informaciją ir siekiant laiku bei tinkamai įvykdyti sutartį,

siūloma pritarti papildomiems ir nevykdomiems darbams, nes Rangovas, sudarydamas sutartį,

neturėjo galimybės numatyti šių darbų pagal pateiktą techninę specifikaciją, objekto vizualinę

apžiūrą, pirkimo ir kitus dokumentus, bei kitą viešai prieinamą informacija.

NUSPRĘSTA vienbalsiai:

1. Pritarti papildomų ir nevykdomų darbų aktui Nr. 1 (2023-09-13 reg. Nr. A32-2605).

2. Darbų pakeitimus įforminti Susitarimu prie 2023 kovo 17 d. sutarties Nr. AS-577.

PRIDEDAMA:

1. 2023 m. liepos 31 d. Pasitarimo protokolas Nr. ST3-6 „Dėl Klaipėdos rajono

savivaldybės, Gargždų miesto, Gedimino g. (KL8051), Palangos g. (KL8052), Saulažolių g.

(KL8053), Vytenio g. (KL8054), Gargždupio g. (KL8055) ir Žibučių g. (KL8056) rekonstravimo

darbų eigos“.

2. 2023 m. rugsėjo 13 d. Papildomų ir nevykdomų darbų aktas Nr. 1 (reg. Nr. A32-2605);

3. 2023 m. rugpjūčio 3 d. UAB „VVARFF“ raštas Nr. 149-4-45.

Posėdžio pirmininkas         Sigitas Karbauskas

Posėdžio sekretorė         Edita Zaveckienė



TVIRTINU

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktorius

2023-09-

PAPILDOMŲ IR NEVYKDOMŲ DARBŲ AKTAS NR. 1

2023 m. rugsėjo     d.

Gargždai

Rangos darbų sutartis 2023-03-17 Nr. AS-577

Objekto pavadinimas: Klaipėdos rajono Gargždų miesto Gedimino g., Palangos g., Saulažolių g., 

Vytenio g., Gargždupio g., Žibučių g. gatvių kapitalinis remontas

Komisija, sudaryta iš:

Algirdo Ronkaus – Klaipėdos rajono savivaldybes administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus

vyresniojo patarėjo;

Editos Zaveckienės – Klaipėdos rajono savivaldybes administracijos Statybos ir infrastruktūros

skyriaus vyriausios specialistės,

Rytauto Jakulio – MB „LEO.V“ statinio statybos technines priežiūros vadovo,

Nerijaus Jakulio – UAB ,,Transporto infrastruktūros projektai" projekto vykdymo priežiūros vadovo,

Tomo Kimbirausko – UAB ,,VVARFF" kelių tiesimo padalinio vadovo,

Vyganto Narkaus – UAB ,,VVARFF" statinio statybos darbų vadovo,

Įvertinusi 2023 m. birželio 29 d. protokolą Nr. ST3-3, 2023 m. liepos 31 d. protokolą Nr.

ST3-6 (protokolai pridedami), rangovo 2023-08-03 raštą Nr. 149-4-45 „Dėl nenumatytų-papildomų

darbų Saulažolių g. (sut. Nr. AS-577)“ bei apžiūrėjusi ir įvertinusi objekte vykdomus darbus bei

pateiktus dokumentus nustatė, kad:

1. Saulažolių g., pagal projektą pradėjus kloti paviršinių nuotekų šalinimo tinklus

(DN250-315 mm PVC vamzdžiai), buvo atkasti esami paviršinių nuotekų šalinimo tinklai (toliau –

nuotekų tinklai), kurių parametrai tokie: DN400 mm g/b vamzdžiai, kurių ilgis L = 230 m, ir 5 vnt.

g/b d1000 mm šuliniai hvid = 2,5 m (fotofiksacija pridedama). Senieji nuotekų tinklai projekto

dokumentacijoje nebuvo įvertinti, todėl UAB „VVARFF“ neturėjo galimybės įsivertinti jų išardymo,

išvežimo ir gyventojų įvadų pajungimo į naują nuotekų tinklą kaštų pirkimo metu (konkurso metu

neatliekami požeminių komunikacijų tyrimai, nedaromos topografinės nuotraukos, nėra nustatoma

esamų tinklų būklė ir t.t. Visa tai yra techninio darbo projekto apimtyje ir privalo būti nurodyta TS ir

darbų kiekių žiniaraščiuose). Esamus nuotekų tinklus būtina išardyti, norint pakloti naujus pagal

projektą. Gyventojai paviršinių nuotekų įvadus yra pasijungę į esamus šulinius. Paklojus naująją trasą

pagal projektą, žmonių pasijungimai lieka žemiau naujos trasos, taip palikdami gyventojų vamzdžius

skęsti vandenyje bei apsemti rūsius. Būtina suprojektuoti naujus įvadus ir juos pajungti į naujai

suprojektuotą lietaus tinklų liniją.

2. Gedimino g., Palangos g. Vytenio g., Saulažolių g., Gargždupio g. ir Žibučių gatvių

rekonstravimo metu numatyta senuosius šviestuvus (su atramomis) pakeisti naujais, tačiau gatvių

apšvietimo modernizavimo Klaipėdos rajone metu, šiose gatvėse dalis šviestuvų jau buvo pakeisti

naujais (atramos liko senosios). Rekonstravimo metu būtina įrengti projekte numatytas atramas,

Elektroninio dokumento nuorašas



nekeičiant naujų, modernizavimo metu pakeistų šviestuvų. Trūkstami šviestuvai įrengiami pagal

projektą. Žemiau pateikta suvestinė, kiek yra senų šviestuvų ir kiek reikės įrengti trūkstamų šviestuvų

(lentelė Nr. 1):

Komisija, išnagrinėjusi surinktą informaciją siūlo:

1. Vadovaujantis sutarties Nr. AS-577 XV skyriaus ,,Pakeitimai" nuostatomis bei kitais

pateiktais dokumentais, pritarti papildomiems ir nevykdomiems darbams ir jų kiekiams;

2. Iki statybos darbų užbaigimo Projekto vykdymo priežiūros vadovui parengti TDP A

laidą, įvertinant akte aprašytus darbų pakeitimus;

3. Dėl sutarties pakeitimo kreiptis į Klaipėdos rajono savivaldybės administraciją.

PAPILDOMI (NENUMATYTI) DARBAI (SAULAŽOLIŲ G.):

Sąm.

eil.

Darbo

kodas

Darbų ir išlaidų

aprašymai

Mato

vnt.
Kiekis

Kaina  EUR

Vieneto

kaina
Iš  viso

 1 Esamų lietaus tinklų demontavimas

1 H07K-2 II gr. grunto kasimas 

ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, 

pakrovimas į autosaviv., 

vežiojimas iki 15 km ir darbas 

sąvartoje

t.m3 0,542 2335,33 1265,75

2 N1-134 Tranšėjų ir duobių užpylimas iš 

sankasos 55 kW (75AJ) galingumo

buldozeriu, perstumiant II grupės 

gruntą iki 5 m atstumu

t.m3 0,575 565,44 325,13

3 F1-2-4 Grunto tankinimas, užpilant 

tranšėjas ir duobes

m3 575 2,75 1581,25

4 R23-63 Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km

atstumu automobiliais-savivarčiais,

pakraunat ekskavatoriais 0,25 m3 

talpos kaušais

t 71,81 16,10 1156,14

5 R23-66 Transportuojant statybines šiukšles

už kiekvieną papildomą kilometrą 

pridėti k4=9.000

t 71,81 7,07 507,70

6 N23-22 Gelžbetoninių beslėgių įmovinių

vamzdžių * DEMONTAVIMAS 

(įkainis pritaikytas) k1=0.50, 

k2=0.50, k3=0.000, k9=1.15

m 230 14,31 3291,30



8 MN3-115 Kontrolinio šulinio KŠ-10 

gyvenvietėje įrengimas 

*DEMONTAVIMAS (įkainis 

pritaikytas) k1=0.50, k2=0.50, 

k3=0.000, k9=1.15

vnt. 5 316,60 1583,00

9 MN3-117 Įrengiant kontrolinį šulinį KŠ-10 

gyvenvietėje, kai h=2,5 m prie 

normų MN3-115 pridėti: 

*DEMONTAVIMAS (įkainis 

pritaikytas) k1k2=0.50, k3=0.000

vnt. 5 42,69 213,45

                           Skyriuje      1  9923,72

 2 PVC vamzdžių montavimas į esamus šulinius

1 H07K-2 II gr. grunto kasimas 

ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, 

pakrovimas į autosaviv., 

vežiojimas iki 1 km ir darbas 

sąvartoje

t.m3 0,014 2335,33 32,69

2 N22P-0901 Pagrindų po vamzdynais iš birių 

medžiagų įrengimas

m3 1 43,61 43,61

3 N23-235 Vamzdynų pirminis (apsauginis) 

užpylimas smėliu ekskavatoriumi, 

sutankinant

m3 2,04 26,84 54,75

4 F1-2-4 Grunto tankinimas, užpilant 

tranšėjas ir duobes

m3 11,0 2,75 30,25

5 N23-133 Kanalizacijos vamzdynų 

prijungimas prie veikiančių tinklų, 

kai prijung. vamzdžių skersmuo iki

600 mm

vnt. 10 284,07 2840,70

6 N23-133 Kanalizacijos vamzdynų 

prijungimas prie veikiančių tinklų, 

kai prijung. vamzdžių skersmuo iki

600 mm

vnt. 2 284,07 568,14

7 N16P-1407 Nuotekų vamzdynų hidraulinis 

bandymas (lietaus nuotekų)

100m 0,17 101,68 17,29

9 N23-150 110 mm skersmens plastikinių 

vamzdžių montavimas

100m 0,15 1770,19 265,53

9 N23-151 160 mm skersmens plastikinių 

vamzdžių montavimas

100m 0,05 3528,53 176,43

                           Skyriuje      3  4029,39

Viso PAPILDOMI DARBAI Eur be PVM 13953,11

NEVYKDOMI DARBAI:

Sąm.

eil.

Darbo

kodas

Darbų ir išlaidų

aprašymai

Mato

vnt.
Kiekis

Kaina  EUR

Vieneto

kaina
Iš  viso

 1 Apšvietimo tinklų montavimas (medžiagos). Gedimino gatvė

1 890116 Pilnai sukomplektuotas 33,5 W 

LED šviestuvas

kompl. -8 150,27 -1202,16



1 Apšvietimo tinklų montavimas (medžiagos). Gargždupio gatvė

1 890116 Pilnai sukomplektuotas 33,5 W 

LED šviestuvas

kompl. -4 150,27 -601,08

1 Apšvietimo tinklų montavimas (medžiagos). Palangos gatvė

1 890116 Pilnai sukomplektuotas 33,5 W 

LED šviestuvas

kompl. -8 150,27 -1202,16

1 Apšvietimo tinklų montavimas (medžiagos). Saulažolių gatvė

1 890116 Pilnai sukomplektuotas 33,5 W 

LED šviestuvas

kompl. -10 150,27 -1502,70

1 Apšvietimo tinklų montavimas (medžiagos). Žibučių gatvė

1 890116 Pilnai sukomplektuotas 33,5 W 

LED šviestuvas

kompl. -6 150,27 -901,62

1 Apšvietimo tinklų montavimas (medžiagos). Vytenio gatvė

1 890116 Pilnai sukomplektuotas 33,5 W 

LED šviestuvas

kompl. -13 150,27 -1953,51

Viso NEVYKDOMI DARBAI Eur be PVM -7363,23

Nevykdomų darbų vertė iš viso: - 7363,23 Eur (be PVM)

Nevykdomų darbų vertė iš viso: - 8909,51 Eur (su PVM)

Papildomų (nenumatytų) darbų vertė iš viso: 13953,11 Eur (be PVM)

Papildomų (nenumatytų) darbų vertė iš viso: 16883,26 Eur (su PVM)

Darbų pakeitimo vertė: 6589,88 Eur (be PVM)

Darbų pakeitimo vertė: 7973,75 Eur (su PVM)

PRIDEDAMA:

1. Fotofiksacijos;

2. 2023-08-03 raštą Nr. 149-4-45 „Dėl nenumatytų-papildomų darbų Saulažolių g. (sut. 

Nr. AS-577)“;

3. 2023-07-31 pasitarimo protokolas Nr. ST3-6;

4. 2023-06-29 pasitarimo protokolas Nr. ST3-3;

5. Papildomų (nenumatytų) darbų lokalinės sąmatos;

6. Išplėstinė papildomų (nenumatytų) darbų lokalinė sąmata;

7. Nevykdomų darbų sąmatos.









KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

PASITARIMO PROTOKOLAS

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS, GARGŽDŲ MIESTO, GEDIMINO G.

(KL8051), PALANGOS G. (KL8052), SAULAŽOLIŲ G. (KL8053), VYTENIO G.

(KL8054), GARGŽDUPIO G. (KL8055) IR ŽIBUČIŲ G. (KL8056)

APŠVIETIMO TINKLŲ ĮRENGIMO (REKONSTRAVIMO DARBŲ METU)

Pasitarimas vyko 2023-06-09

Pasitarimo pradžia – 9:30 val., pabaiga – 10:00 val.

Pasitarimo pirmininkas ̶ Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros

skyriaus vyr. patarėjas Algirdas Ronkus.

Pasitarimo sekretorė  ̶  Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė Edita Zaveckienė.

Pasitarime dalyvavo: Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos vicemerė Jolanta Kitra,

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyr. specialistė

Aurelija Vaitkė, UAB „VVARFF“ Statybos direktorius Vygantas Narkus, MB „Leo. V“ statybos

darbų techninės priežiūros vadovas.

1. SVARSTYTA. Projekto „apšvietimo tinklų priderinimas prie modernizavimo metu

pakeistų šviestuvų.

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

E. Zaveckienė informavo, kad UAB „VVARFF“ vykdo rangos darbus pagal 2023 m. kovo

17 d. sutartį Nr. AS-577 „Klaipėdos rajono Gargždų miesto Gedimino g., Palangos g., Saulažolių

g., Vytenio g., Gargždupio g. Žibučių g. kapitalinis remontas“.

A. Ronkus informavo, kad vykdant apšvietimo modernizaciją Klaipėdos rajone, Gedimino

g., Palangos g. Vytenio g., Saulažolių g., Gargždupio g. ir Žibučių gatvėje senieji šviestuvai buvo

pakeisti naujais. Gatvių rekonstrukcijos metu numatyta keisti tiek atramas, tiek šviestuvus. Tačiau

modernizacijos metu įrengtų šviestuvų negalima nuimti. Klausimas rangovui UAB „VVARFF“, ar

jie sutinka numatytus projekte šviestuvus pakeisti į tokius pat, kokie jau yra sumontuoti.

V. Narkus atsakė, kad jam prieš susitikimą buvo pateiktos jau sumontuotų šviestuvų

deklaracijos ir techninės specifikacijos. Todėl jei sutinka projekto vykdymo priežiūra ir statybos

techninės priežiūros vadovas, šviestuvus galime keisti.

Statybos techninė priežiūra atsakė, kad jei projekto vykdymo priežiūra suderins tokius

sprendinius, jie taip pat neprieštaraus.

E. Zaveckienė informavo, kad susitikime projekto vykdymo priežiūros vadovas Nerjius

Jakulis negalėjo dalyvauti ir pažadėjo perduoti jam informaciją bei suderinti protokolo sprendinius,

jei jis sutiks su juo.

A. Ronkus paklausė, ar rangovas galės jau sumontuotus šviestuvus nuimti ir permontuoti

ant naujų atramų.

V. Narkus atsakė, kad padarys tai. Tik klausimas dėl Nema jungties. Projekte šviestuvai

numatyti su Nema jungtimi. Kokie šviestuvai sumontuoti modernizacijos metu?

A. Vaitkė atsakė, kad modernizacijos metu įrengti šviestuvai be Nema jungties.

A. Ronkus paklausė, kiek šviestuvų dar reikėtų pakeisti.

V. Narkus atsakė, kad iš 83 numatytų pakeisti rekonstravimo projekte, jau pakeisti 52

šviestuvai.

E. Zaveckienė pateikė lentelę:

Elektroninio dokumento nuorašas



I Gedimino g. 12 8

II Vytenio g. 24 13

III Palangos g. 14 11

IV Saulažolių g. 12 10

V Gargždupio g. 14 4

VI Žibučių g. 7 6

83 52

Pakeista 

modernizacijos 

metu

Gatvių 

apšvietimas 

(pagal TDP)

Viso

A. Ronkus pasakė, kad dar neįrengti šviestuvai taip pat turėtų būti be Nema jungties. Liko

sumontuoti tik 31 šviestuvą.

A. Vaitkė paklausė, ar užteks galios numatytam gatvių apšvietimui, nes atsiranda daugiau

šviestuvų. Ar projekte tai įvertinta? Ar pajungimas nuo esamo taško, ar naujai daromas?

V. Narkus pasakė, kad galios pakaks, nes projekte yra numatyta sumontuoti didesnės galios

šviestuvus.

NUSPRĘSTA:

1. Perduoti projekto priežiūros vadovui reikalingą informaciją apie šviestuvų

modernizaciją, kad jis galėtų priimti sprendimą dėl projekto sprendinių keitimo.

2. Protokolo sprendimą derinti su projekto priežiūros vadovu Nerijumi Jakuliu.

3. Suderinus su projekto vykdymo priežiūros vadovu, šviestuvai gali būti pakeisti

(šviestuvų techninė specifikacija pridedama).

PRIDEDAMA:

1. Modernizacijos metu sumontuotų šviestuvų techninės specifikacijos.

Posėdžio pirmininkas             Algirdas Ronkus

Posėdžio sekretorė              Edita Zaveckienė



TL_CE_ISAROPRO.pdf CE-3151 1/2

EU-KONFORMITATSERKLARUNG
ES ATITIKTIES DEKLARACIJA
_____________ DEKLARACIJA UE DE CON FORM ITĖ _____________

Datum, Data,  Data: 06.10.2021

Wir,  mes,  nous: Thorn Lighting Limited

Durhamgate Spennymoor Co Durham DL16 6HL

JUNGTINĖ KARALYSTĖ

erklaren in  alleiniger  Verantwortung,  dass  das  Produkt
visiškai atsakingai pripažįstame,, kad produktas

dėclarons, sous  notre  propre  responsabilitė,  que le  produit

Bezeichnung,  Pavadinimas,  Modele: ISARO PRO

Bemerkung,  Pastaba,  Remarques:

auf das sich  diese  Erklarung  bezieht,  mit  den  folgenden  Richtlinien  und  Normen  iibereinstimmt:
Su kuria susijusi ši deklaracija, atitinka šias direktyvas ir standartus:

auquel se  rėfėre  cette  declaration  est  conforme  aux directives et aux  normes:
Direktyva 2014/35/ES
Žemos įtampos direktyva

En 60598-1:2015 +A112018
En 60598-2-3:2003 +A1:2011
En 62471:2015
En 62493:2015

Direktyva 2014/30/ES
Elektromagnetinis suderinamumas

En 55015:2019 +A11:2020
En 61000-3-2:2019 +A1:2021
En 61000-3-3:2013 +A1:2019
En 61547:2009

Direktyva 2009/125/EB
Ekologinio projektavimo reikalavimai su energija susijusiems 

produktams

Reg. (ES) 2019/2020

Direktyva 2011/65/ES
Pavojingų medžiagų (RoHS) apribojimas

Name, Position und autorisierte  Unterschrift
Įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos  ir parašas

Nom, position et signature de la personne  autorisėe

Kokybės viceprezidentas



TL_CE_ISAROPRO.pdf CE-3151 2/2

UKCA ATITIKTIES DEKLARACIJA
Data: 2021 10 06

Mes: Thorn  Lighting Limited

Durhamgate Spennymoor

Co Durham DL16 6HL UK

visiškai atsakingai pripažįstame, kad produktas

Vardas, pavadinimas. ISARO PRO

Pastaba:

Su kuriais susijusi ši deklaracija, atitinka šiuos reglamentus ir standartus:
JUNGTINĖ KARALYSTĖ SI 2016 Nr. 1101
Elektros įrangos (saugos) taisyklės 2016 m.

En 60598-1:2015+A1:2018
En 60598-2-3:2003 +A1:2011
En 62471:2015
En 62493:2015

JUNGTINĖ KARALYSTĖ SI 2016 Nr. 1091
Elektromagnetinio suderinamumo taisyklės 2016 m

En 55015:2019+A11:2020
En 61000-3-2:2019 +A1:2021
En 61000-3-3:2013 +A1:2019
En 61547:2009

JUNGTINĖ KARALYSTĖ SI 2010 Nr. 2617
Su energija susijusių produktų ekologinis ženklas  2010 m.

JUNGTINĖ KARALYSTĖ SI 2021 Nr. 1095

JUNGTINĖ KARALYSTĖ SI 2012 Nr. 3032

Tam tikrų pavojingų medžiagų naudojimo elektros ir elektroninės įrangos 

reglamentuose apribojimas 2012 m.

Įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos  ir parašas

Kokybės viceprezidentas



TL_CE_THOR S.pdf CE-2655 1/2

EU-KONFORMITATSERKLARUNG
ES ATITIKTIES DEKLARACIJA
______________ DEKLARACIJA UE DE CONFORM ITĖ ________________

Datum, Data, Data: 06.10.2021

Wir, mes,  nous: Thorn Lighting Limited

Durhamgate Spennymoor Co Durham DL16 6HL UK

erklaren in  alleiniger  Verantwortung,  dass  das  Produkt

visiškai atsakingai pripažįstame, kad produktas

dėclarons, sous  notre  propre  responsabilitė,  que le  produit

Bezeichnung, Pavadinimas,  Modele: THOR S

Bemerkung, Pastaba,  Remarques:

auf das sich  diese  Erklarung  bezieht,  mit  den  folgenden  Richtlinien  und  Normen  ubereinstimmt:

Su kuria susijusi ši deklaracija, atitinka šias direktyvas ir standartus:

auquel se  rėfėre  cette  declaration  est  conforme  aux directives et aux  normes:

Direktyva 2014/35/ES
Žemos įtampos direktyva

EN 60598-1:2015+ A1:2018
En 60598-2-3:2003 +A1:2011
En 62471:2008
En 62493:2015

Direktyva 2014/30/ES
Elektromagnetinis suderinamumas

En 55015:2019+A11:2020
En 61000-3-2:2019 +A1:2021
En 61000-3-3:2013 +A1:2019
En 61547:2009

Direktyva 2009/125/EB
Ekologinio projektavimo reikalavimai su energija susijusiems produktams

Reg. (ES) 2019/2020

Direktyva 2011/65/ES
Pavojingų medžiagų (RoHS) apribojimas

Name, Position und autorisierte  Unterschrift

Įgalioto asmens Vardas, Pavardė, pareigos ir parašas Norn, pareigos et parašas de la  personne  autorisėe

Kokybės viceprezidentas



UKCA ATITIKTIES DEKLARACIJA
Data: 2021 10 06

Mes: Thorn Lighting Limited

Durhamgate Spennymoor

 Co Durham DL16 6HL UK

visiškai atsakingai pripažįstame, kad produktas

Pavadinimas: THOR S

Pastaba:

Su kuriais susijusi ši deklaracija, atitinka šiuos reglamentus ir standartus:

JUNGTINĖ KARALYSTĖ SI 2016 Nr. 1101
Elektros įrangos (saugos) taisyklės 2016 m.

EN 60598-1:2015+ A1:2018
En 60598-2-3:2003 +A1:2011
En 62471:2008
En 62493:2015

JUNGTINĖ KARALYSTĖ SI 2016 Nr. 1091
Elektromagnetinio suderinamumo taisyklės 2016 m

En 55015:2019 +A11:2020
En 61000-3-2:2019 +A1:2021
En 61000-3-3:2013 +A1:2019
En 61547:2009

JUNGTINĖ KARALYSTĖ SI 2010 Nr. 2617
Su energija susijusių produktų ekologinis ženklas  2010 m.

JUNGTINĖ KARALYSTĖ SI 2021 Nr. 1095

JUNGTINĖ KARALYSTĖ SI 2012 Nr. 3032

Tam tikrų pavojingų medžiagų naudojimo elektros ir elektroninės įrangos 

reglamentuose apribojimas 2012 m.

Įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos  ir parašas

Kokybės viceprezidentas



TL_CE_Volupto.pdf CE-4275 1/2

EU-KONFORMITATSERKLARUNG
ES ATITIKTIES DEKLARACIJA
______________ DEKLARACIJA UE DE CONFORM ITĖ ________________

Datum, Data, Data: 06.10.2021

Wir, mes,  nous: Thorn Lighting Limited

Durhamgate Spennymoor Co Durham DL16 6HL UK

erklaren in  alleiniger  Verantwortung,  dass  das  Produkt

visiškai atsakingai pripažįstame, kad produktas

dėclarons, sous  notre  propre  responsabilitė,  que le  produit

Bezeichnung, Pavadinimas,  Modele: Volupto

Bemerkung, Pastaba,  Remarques:

auf das sich  diese  Erklarung  bezieht,  mit  den  folgenden  Richtlinien  und  Normen  ubereinstimmt:

Su kuria susijusi ši deklaracija, atitinka šias direktyvas ir standartus:

auquel se  rėfėre  cette  declaration  est  conforme  aux directives et aux  normes:

Direktyvos 2014/53/ES 3.2 straipsnis
Radijo įrangos direktyva
(Efektyvus ir efektyvus radijo spektro naudojimas)

ETSIEN 300 328V2.1.1 (2016-11)

Direktyvos 2014/53/ES 3.1.a straipsnis

Radijo įrangos direktyva

(Saugos atitiktis, susijusi su Direktyva 2014/35/ES*)  be žemesnės įtampos 

ribos

En 60598-1:2015 +A1:2018
En 60598-2-3:2003 +A1:2011
En 62471:2015
En 62493:2015
En 62471:2015

Direktyvos 2014/53/ES 3.1 straipsnis.b
Radijo įrangos direktyva
(EMC atitiktis, susijusi su Direktyva 2014/30/ES)

ETSI EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11)
En 55015:2019+A11:2020
En 61000-3-2:2019 +A1:2021
En 61000-3-3:2013 +A1:2019
En 61547:2009

Direktyva 2009/125/EB
Ekologinio projektavimo reikalavimai su energija susijusiems produktams

Reg. (ES) 2019/2020

Direktyva 2011/65/ES
Pavojingų medžiagų (RoHS) apribojimas

Name, Position und autorisierte  Unterschrift

Įgalioto asmens Vardas, Pareigos ir parašas Nom, pareigos ir parašas de la  personne  autorisėe

Kokybės viceprezidentas

UKCA ATITIKTIES DEKLARACIJA
Data: 2021 10 06



TL_CE_Volupto.pdf CE-4275 2/2

Mes: Thorn Lighting  Limited

Durhamgate Spennymoor

 Co. Durham DL16 6HL UK

visiškai atsakingai pripažįstame, kad produktas

Pavadinimas: Volupto

Pastaba:

Su kuriais susijusi ši deklaracija, atitinka šiuos reglamentus ir standartus:

JK SI 2017 Nr. 1206 6 punktas, 2 punktas

Radijo įrangos nuostatai 2017 Efektyvus ir efektyvus radijo spektro naudojimas

ETSIEN 300 328V2.1.1 (2016-11)

JK SI 2017 Nr. 1206 6, 1 punktas a

Radijo įrangos nuostatai 2017 m.

(Saugos atitiktis, susijusi su JK SI 2016 Nr. 1101*) "Be žemesnės įtampos ribos

En 60598-1:2015+ A1:2018
En 60598-2-3:2003 +A1:2011
En 62471:2015
En 62493:2015
En 62471:2015

JK SI 2017 Nr. 1206 6, 1 punktas b
Radijo įrangos nuostatai 2017 m.
(EMC atitiktis, susijusi su JK SI 2016 Nr. 1091)

ETSI EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11)
En 55015:2019 +A11:2020
En 61000-3-2:2019 +A1:2021
En 61000-3-3:2013 +A1:2019
En 61547:2009

JUNGTINĖ KARALYSTĖ SI 2010 Nr. 2617
Su energija susijusių produktų ekologinis ženklas  2010 m.

JUNGTINĖ KARALYSTĖ SI 2021 Nr. 1095

JUNGTINĖ KARALYSTĖ SI 2012 Nr. 3032

Tam tikrų pavojingų medžiagų naudojimo elektros ir elektroninės įrangos 

reglamentuose apribojimas 2012 m.

Įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos  ir parašas



Šviestuvų techninės specifikacijos

Gatvės šviestuvas Isaro Pro

Pagrindinis gatvių apšvietimo šviestuvas

1 pav. Šviestuvo nuotrauka 2 pav. Šviestuvo matmenys

Techninės savybės:

 Korpusas iš lieto aliuminio lydinio, milteliniu būdu dažytas šviesiai pilka spalva;

 Korpuso atsparumo korozijai klasė: ≥ C5 (C5 – labai didelė korozija, pagal ISO 9223 standartą –

Metalų ir lydinių korozija);

 Difuzorius iš grūdinto, plokščio stiklo;

 Integruotas maitinimo šaltinis, DALI sąsaja;

 Integruotas, 50 %, 8 val., automatinis galios numetimo mechanizmas, aktyvuojamas 3 valandos

prieš ir 5 valandos po apskaičiuoto vidurnakčio;

 Lęšinė optika;

 Tvirtinimo kronšteinas iš aliuminio, šviesiai pilka spalva;

 Nerūdijančio plieno išoriniai varžtai;

 Maitinimo įtampa ~ 230-240 V;

 Viršįtampių apsauga: ne mažiau  10 kV;

 Šviestuvo galingumas: (nurodyta parametrų lentelėje);

 Šviestuvo efektyvumas: (nurodyta parametrų lentelėje);

 Spalvinė temperatūra: 4 000 K;

 Spalvų atgavos indeksas: CRI > 70;

 Elektrosaugos klasė: II;

 Atsparumo smūgiams klasė: ne mažiau IK08;

 Apsaugos klasė:  ne mažiau IP66;

 Šoninis šviestuvo plotas vėjo pasipriešinimui, m2: ne daugiau 0,054;

 Reguliuojamas šviestuvo laikiklis su keičiamu kampu diapazone nemažesniu +10°/-10°

montuojant ant gembės, arba 90° kampu montuojant tiesiai ant atramos.

 Tarnavimo laikas (B10): ne mažiau  100 000 h L95 prie 25°C;

 Šviestuvo atidarymas be įrankių, automatinis galios atjungimas;

 ENEC, ENEC+, CE sertifikatas;

 Garantija: 5 metų.



Gatvės šviestuvų Isaro Pro parametrų lentelė

Eil.

Nr

Pavadinimas Galingumas,

W

Liumenų

paketas,

Lm

Šviestuvo

efektyvumas

lm/W

Spektras,

K

Optika

1 IP 12L105-740 NR C2 41 5369 131 4000 NR

2 IP 12L50-740 ENR C2 20 2720 136 4000 EN

R

3 IP 12L50-740 NR C2 20 2720 136 4000 NR

4 IP 12L70-740 ENR C2 28 3668 131 4000 EN

R

5 IP 12L70-740 RC C2 28 3696 132 4000 RC

6 IP 12L70-740 SC C2 28 3696 132 4000 SC

7 IP 12L70-740 WR C2 28 3696 132 4000 WR

1 IP 24L35-740 NR C2 28 4060 145 4000 NR

2 IP 24L35-740 SR C2 28 3892 139 4000 SR

3 IP 24L35-740 WS C2 28 3892 139 4000 WS

4 IP 24L50-740 ENR C2 38 5434 143 4000 EN

R

5 IP 24L50-740 EWC C2 38 5358 141 4000 EW

C

6 IP 24L50-740 EWS C2 38 5282 139 4000 EW

S

7 IP 24L50-740 MR C2 38 5472 144 4000 MR

8 IP 24L50-740 NR C2 38 5586 147 4000 NR

9 IP 24L50-740 RC C2 38 5510 145 4000 RC

10 IP 24L50-740 RWT C2 38 5586 147 4000 RW

T

11 IP 24L50-740 SC C2 38 5472 144 4000 SC

12 IP 24L50-740 SR C2 38 5358 141 4000 SR

13 IP 24L50-740 WR C2 38 5624 148 4000 WR

14 IP 24L50-740 WS C2 38 5358 141 4000 WS

15 IP 24L70-740 ENR C2 53 7314 138 4000 EN

R

16 IP 24L70-740 MR C2 53 7314 138 4000 MR



17 IP 24L70-740 RC C2 53 7367 139 4000 RC

18 IP 24L70-740 RWT C2 53 7473 141 4000 RW

T

19 IP 24L70-740 SC C2 53 7367 139 4000 SC

20 IP 24L70-740 SR C2 53 7208 136 4000 SR

21 IP 24L70-740 WR C2 53 7526 142 4000 WR

22 IP 24L70-740 WSC C2 53 7208 136 4000 WS

C

23 IP 36L35-740 ES C2 40 5760 144 4000 ES

24 IP 36L35-740 EWS C2 40 5720 143 4000 EW

S

25 IP 36L35-740 MR C2 40 5960 149 4000 MR

26 IP 36L35-740 NR C2 40 5920 148 4000 NR

27 IP 36L35-740 SR C2 40 5840 146 4000 SR

28 IP 36L35-740 WR C2 40 5960 149 4000 WR

29 IP 36L50-740 EWC C2 55 8195 149 4000 EW

C

30 IP 36L50-740 MR C2 55 8140 148 4000 MR

31 IP 36L50-740 NR C2 55 8305 151 4000 NR

32 IP 36L50-740 WR C2 55 8195 149 4000 WR

33 IP 36L70-740 MR C2 78 10920 140 4000 MR

34 IP 36L70-740 SR C2 78 10686 137 4000 SR

35 IP 36L70-740 WR C2 78 10920 140 4000 WR



 Gamintojas Thorn (Jungtinė karalystė).



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės, Gargždų miesto,

Gedimino g. (KL8051), Palangos g. (KL8052), Saulažolių g.

(KL8053), Vytenio g. (KL8054), Gargždupio g. (KL8055) ir

Žibučių g. (KL8056) apšvietimo tinklų įrengimo

(rekonstravimo darbų metu)

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-29 Nr. ST3-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Zaveckienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-29 10:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-18 04:46 - 2025-02-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Ronkus Vyresnysis patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-29 15:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-18 14:33 - 2027-01-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) CE Deklaracijos.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Šviestuvų techninė specifikacija.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-29 nuorašą suformavo Edita Zaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

PASITARIMO PROTOKOLAS

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS, GARGŽDŲ MIESTO, GEDIMINO G.

(KL8051), PALANGOS G. (KL8052), SAULAŽOLIŲ G. (KL8053), VYTENIO G.

(KL8054), GARGŽDUPIO G. (KL8055) IR ŽIBUČIŲ G. (KL8056)

REKONSTRAVIMO DARBŲ EIGOS

Pasitarimas vyko 2023-07-25

Pasitarimo pradžia – 9:30 val., pabaiga – 10:00 val.

Pasitarimo pirmininkė ir sekretorė ̶ Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė Edita

Zaveckienė.

Pasitarime dalyvavo: UAB „VVARFF“ Statybos direktorius Vygantas Narkus, UAB

„VVARFF“ Kelių tiesimo padalinio vadovas Tomas Kimbirauskas, MB „Leo. V“ statybos darbų

techninės priežiūros vadovas Rytautas Jakulis, UAB „Transporto infrastruktūros projektai“

direktorė Sandra Volosenko, UAB „Transporto infrastruktūros projektai“ Mindaugas Mačikūnas.

1. SVARSTYTA. Projekto „Klaipėdos rajono savivaldybės, Gargždų miesto, Gedimino

g. (KL8051), Palangos g. (KL8052), Saulažolių g. (KL8053), Vytenio g. (KL8054), Gargždupio g.

(KL8055) ir Žibučių g. (KL8056) rekonstravimas“ (toliau – Projektas) netikslumai.

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

T. Kimbirauskas informavo, kad pateiktame Projekte Palangos g. skersinis pjūvis Nr. 1 (nuo

Pk 0+00 iki Pk 3+23 (1 pav.) skiriasi nuo projektuotojo pateikto darbų vykdymo metu (2 pav.). Ar

nebus taip, kad bus ir daugiau neatitikimų projekte?

1 pav.

Elektroninio dokumento nuorašas



2 pav.

S. Volosenko pasakė, kad jei darbų kiekiai nesikeičia dėl neatitikimo, tai yra techninė klaida.

NUSPRĘSTA. Kadangi projekte pateikti darbų kiekiai teisingi, priimama, kad teisingas yra

2 pav. pateiktas skersinis pjūvis (nuo Pk0+00 iki Pk 3+23).

2. SVARSTYTA. Dėl Saulažolių gatvėje klojamos naujos paviršinių nuotekų surinkimo

trasos (toliau – lietaus nuotekų tinklai) įrengimo.

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

T. Kimbirauskas pasakė, kad kloja lietaus nuotekų trasą Palangos gatvėje viskas buvo gerai.

Saulažolių gatvėje numatyta pakloti naują lietaus nuotekų trasą vietoje senosios, tačiau projekte

nenumatytas senosios demontavimas. Pakloti naują trasą neįmanoma nedemontavus senosios

(vamzdžiai g/b), kuri jau pradėta demontuoti (3 pav.). Vamzdžių demontavimas ir išvežimas būtų

papildomi darbai.

3 pav.

E. Zaveckienė pasakė, kad senosios trasos, kol nepriimtas sprendimas ją demontuoti,

negalima demontuoti, nes į ją yra pasijungę gatvės gyventojai. Klausimas, kodėl nenumatytas

esamos trasos demontavimas.



S. Volosenko pasakė, kad topografijoje mato, kad viena trasa yra šalia, o kita toje pačioje

vietoje keičiama ir reikia šitą klausimą su VN projekto dalies vadovu (toliau – PDV) aptarti.

Atsakymas bus išsiųstas visiems dalyviams el. paštu.

T. Kimbirauskas pasakė, kad pagal Projektą naujoji trasa eina su nuolydžiu, kaip ir priklauso,

o senoji trasa suformuota praktiškai su nuliniu nuolydžiu. Šuliniai, į kuriuos pasijungę gatvės

gyventojai, taip pat. Paklojus naująją trasą pagal Projektą, žmonių pasijungimai lieka žemiau naujos

trasos. Projekte taip pat nėra įvertintai ir gyventojų pasijungimai į naujus šulinius. 

S. Volosenko pasakė, kad dalis gyventojų pasijungimų į šulinius yra nelegalūs, nes

topografijoje jų nėra. Viešinimo metu kai kurie gyventojai bandė sakyti, kad nauja trasas sugriaus

jų infrastruktūra. Buvo prašoma pateikti dokumentus patvirtinančius legalumą. Klausimas bus

aptartas su PDV ir atsakymas išsiųstas el. paštu.

T. Kimbirauskas paklausė, kiek galima stumti lietaus surinkimo groteles į vieną ar kitą pusę

ir ar galima būtų keisti groteles, jei reikia (numatytos dviejų tipų grotelės – bordiūrinės ir apvalios).

S. Volosenko pasakė, kad dėl lietaus surinkimo grotelių paklaus PDV, tačiau mano, kad

laisvės tikrai bus, nepabėgant labai į šoną. Grotelių tipą rinktis pagal situacija, kokių reikia, tokias

ir dėti.

T. Kimbirauskas priminė, kad reikės Projekto A laidos dėl pakeitimų.

S. Volosenko pasakė, kad A laidą parengs, nes to reikia ir dėl apšvietimo modernizavimo

rekonstruojamose gatvėse.

V. Narkus pateikė galutinę informaciją dėl apšvietimo:

 

Gatvių

apšvieti

mas

(pagal

TDP)

Pakeista

modernizacijos

metu

Perėjų

apšvietimas

(pagal TDP)

UAB

„VVARFF“

pirkti turėtų

Šviestuvų modeliai kurie

sumontuoti gatvėse ir tokius

pat reikės dėti mums

I Gedimino g. 12 8 6 4 Thorn IP 36L35-740 NR C2

II Vytenio g. 24 13 4 11 Thorn IP 36L35-740 NR C2

III Palangos g. 14 8  6 Thorn IP 12L50-740 ENR C2

I

V Saulažolių g. 12 10  2 Thorn IP 24L50-740 WR C2

V Gargždupio g. 14 4 2 10 Thorn IP 24L70-740 SR C2

V

I Žibučių g. 7 6  1 Thorn IP 24L50-740 RWT C2

NUSPRĘSTA.

1. S. Volosenko visiems susitikimo dalyviams išsiųs atsakymus į pateiktus klausimus

raštu. Atsakymai pridedami prie protokolo.

2. Dėl papildomų (nenumatytų darbų), kurie atsirado dėl naujos lietaus trasos klojimo

senosios trasos vietoje Rangovas turi pateikti motyvuotą pasiūlymą, vadovaudamasis 2023-03-17

sutarties AS-577 XV skyriumi.

PRIDEDAMA:

1. S. Volosenko pateikti ataskymai dėl paviršinių nuotekų surinimko tinklų.

Posėdžio pirmininkė ir sekretorė              Edita Zaveckienė



1

Edita Zaveckienė

Nuo: Sandra Volosenko <sandra@tiprojektai.lt>
Išsiųsta: trečiadienis 2023 m. liepa 26 09:00
Kam: Vygantas Narkus; Tomas VVARFF; mbleo.v@gmail.com; Rytautas Jakulis; 

antanas.proberkas@lakd.lt; Edita Zaveckienė
Kopija: Mindaugas Mačikūnas; Rokas; Nerijus Jakulis
Tema: Saulažolių kvartalas - PVP klausimai

Laba diena, 
 
vakar susirinkimo metu buvo iškelti klausimai dėl Saulažolių g. LVN dalies sprendinių. Siunčiu atsakymus, 
jei kyla klausimų dėl LVN, tai galite bendrauti tiesiai su PDV – Roku Masevičiumi, prisegu jį prie el. laiško. 
Bent to prašyčiau, mano atostogų metu, kad klausimai būtų sprendžiami. 
 

1. Dėl suprojektuotos LVN trasos virš esamos trasos. 
Kiekių ardymo nėra, bet projektavimo metu ir buvo daryta taip, kad daroma esamo vietoje, kad atsiras 
nauja trasa sujungianti pirminį ir galinį šulinius. Jei pradžios ir galo gyliai sueina, nuolydis tampa norminis, 
galima projektuojamą trasą paglinti ir kilti esamos trasos vietoje. Projektavimo metu, nebuvo esamos trasos 
altitudžių, todėl gylis esamo ir projektuojamo nesutampa. 
Ar galėtumėte pamatuoti esamų šulinių gylius, kad Rokas įvertintų pagilinimą projektuojamos į esamos 
vietą? Tokiu atveju, ir gyventojų sklypų pasijungimai likti galėtų. 
 

2. Esant poreikiui, dėl esamų inžinerinių tinklų faktinės vietos ir neatitikimo su topografine nuotrauka, 
šulinius stumdyti galima. Pastumdymas neturėtų labai stipriai nusistumti nuo žemiausių vietų. 

3. Jei pastūmus šulinius keičiasi grotelės iš bordiūrinių į apvalias, arba atvirkščiai, keitimas galimas 
pagal situaciją, kurioje vietoje atsiduria pastumtas šulinys. 

 
Pagarbiai 
Sandra Volosenko 
Direktorė 

  

   

 

UAB „Transporto infrastruktūros projektai“ 
Savanorių pr. 187, III a. 
LT-50177 Kaunas, Lietuva 

Tel. +370 643 49378 
El. p. sandra@tiprojektai.lt 
 

    
Šį elektroninį dokumentą gavote iš UAB ,,Transporto infrastruktūros projektai“. Šiame elektroniniame dokumente ir jo prieduose esanti 
informacija yra skirta tik siuntėjo numatytam gavėjui. Visa ši Jūsų gauta informacija siuntėjo gali būti laikoma konfidencialia ar sudarančia 
komercinę ar gamybinę paslaptį. Jei Jūs šį elektroninį dokumentą gavote atsitiktinai, malonėkite jį pašalinti iš bet kokių Jūsų žinioje esančių 
skaitmeninės informacijos laikmenų ir apie tai informuoti siuntėją. Šiuo taip pat Jus informuojame, kad bet koks kitoks šios Jūsų gautos 
informacijos platinimas ar naudojimas gali būti neteisėtas. 

 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Pasitarimo protokolas dėl Klaipėdos rajono savivaldybės,

Gargždų miesto, Gedimino g. (KL8051), Palangos g.

(KL8052), Saulažolių g. (KL8053), Vytenio g. (KL8054),

Gargždupio g. (KL8055) ir Žibučių g. (KL8056)

rekonstravimo darbų eigos

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-31 Nr. ST3-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Zaveckienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-31 17:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-18 04:46 - 2025-02-16 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PVP komentaras.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230731.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-07 nuorašą suformavo Edita Zaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato

eil. kodas aprašymai vnt Vieneto kaina Iš  viso

   1 Esamų lietaus tinklų demontavimas

   1 H07K-2 II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 

kaušu, pakrovimas į autosaviv., vežiojimas iki 15 

km ir darbas sąvartoje

t. m3 0,542 2335,33 1265,75

   2 N1-134 Tranšėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kW 

(75AJ) galingumo buldozeriu, perstumiant II 

grupės gruntą iki 5 m atstumu

t. m3 0,575 565,44 325,13

   3 F1-2-4 Grunto tankinimas, užpilant tranšėjas ir duobes m3 575,00 2,75 1581,25

   4 R23-63 Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu 

automobiliais-savivarčiais, pakraunant 

ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais

t 71,81 16,10 1156,14

   5 R23-66 Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną 

papildomą kilometrą pridėti  k4=9.000

t 71,81 7,07 507,70

4835,974835,974835,974835,97

   2 PVC vamzdžių montavimas į esamus šulinius

   1 H07K-2 II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 

kaušu, pakrovimas į autosaviv., vežiojimas iki 1 

km ir darbas sąvartoje

t. m3 0,014 2335,33 32,69

   2 N22P-0901 Pagrindų po vamzdynais iš birių medžiagų 

įrengimas

m3 1,00 43,61 43,61

   3 N23-235 Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas 

smėliu ekskavatoriumi, sutankinant

m3 2,04 26,84 54,75

   4 F1-2-4 Grunto tankinimas, užpilant tranšėjas ir duobes m3 11,00 2,75 30,25

   5 N23-133 Kanalizacijos vamzdynų prijungimas prie 

veikiančių tinklų, kai prijung. vamzdžių skersmuo 

iki 600 mm

vnt 10,00 284,07 2840,70

   6 N23-133 Kanalizacijos vamzdynų prijungimas prie 

veikiančių tinklų, kai prijung. vamzdžių skersmuo 

iki 600 mm

vnt 2,00 284,07 568,14

   7 N16P-1407 Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (lietaus 

nuotekų)

100m 0,17 101,68 17,29

3587,433587,433587,433587,43

8423,408423,408423,408423,40

1768,91

10192,3110192,3110192,3110192,31

SUDERINTA: ___________ TŪKST.EUR.                                     TVIRTINU:_______________TŪKST.EUR.                                    

                                                                                                                        

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________                                    ATSAKINGAS ATSTOVAS________________                                   

                                                                                                                        

2023  M.            MĖN.    D.                                        2023 M.       MĖN.   D.                                               

Statinių grupė       2346 Klaipėdos rajonas Gargždų miestas

L O K A L I N Ė      S Ą M A T A
Sudaryta pagal 2022.10 kainas

                         Skyriuje      2

                         Žiniaraštyje     1

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%

                         Iš viso žiniaraštyje   1

Statinys                1 Gedimino, Palangos, Saulažolių, Vytenio, Gargždupio, Žibučių gatvių rekonstravimas

Suma žiniaraščiui        10192.31  EUR2023.09.08

Sudarė : Sąmatininkas Mindaugas Švažas                                                         

Žiniaraštis             1 Saulažolių gatvė (KL8052). Papildomi/nenumatyti darbai Nr.1

Kiekis
Kaina  EUR       

                         Skyriuje      1



Puslapis  1

Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato

eil. kodas aprašymai vnt Vieneto kaina Iš  viso

   1

   1 N23-22 Gelžbetoninių  beslėgių įmovinių vamzdžių 
paklojimas * DEMONTAVIMAS (įkainis 
pritaikytas)  k1=0.50,k2=0.50,k3=0.000,k9=1.15

m 230,00 14,31 3291,30

   2 MN3-115 Kontrolinio šulinio KŠ-10 gyvenvietėje  įrengimas 
* DEMONTAVIMAS (įkainis pritaikytas)  
k1=0.50,k2=0.50,k3=0.000,k9=1.15

vnt 5,00 316,60 1583,00

   3 MN3-117 Įrengiant kontrolinį šulinį KŠ-10 gyvenvietėje, kai 
h=2.5 m prie normų MN3-115 pridėti: * 
DEMONTAVIMAS (įkainis pritaikytas)  
k1=0.50,k2=0.50,k3=0.000,k9=1.15

vnt 5,00 42,69 213,45

   4 N23-150 110 mm skersmens plastmasinių įmovinių 
vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 
sandūrų  k9=1.15

100m 0,15 1770,19 265,53

   5 N23-151 160 mm skersmens plastmasinių įmovinių 
vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 
sandūrų  k9=1.15

100m 0,05 3528,53 176,43

5529,715529,715529,715529,71

5529,715529,715529,715529,71

1161,24

6690,956690,956690,956690,95

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%

                         Iš viso žiniaraštyje   7

Sudarė : Sąmatininkas Mindaugas Švažas                                                         

Suma žiniaraščiui         6690.95 EUR2023.09.08

                         Žiniaraštyje     7

Žiniaraštis             7 Saulažolių gatvė (KL8052). Papildomi/nenumatyti darbai Nr.1.1

Kiekis
Kaina  EUR       

Papildomi/nenumatyti darbai Nr.1.1

                         Skyriuje      1

Statinys                1 Gedimino, Palangos, Saulažolių, Vytenio, Gargždupio, Žibučių gatvių rekonstravimas

L O K A L I N Ė      S Ą M A T A
Sudaryta pagal 2022.10 kainas

SUDERINTA: ___________ TŪKST.EUR.                                     TVIRTINU:_______________TŪKST.EUR.                                    

                                                                                                                        

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________                                    ATSAKINGAS ATSTOVAS________________                                   

                                                                                                                        

2023  M.            MĖN.    D.                                        2023 M.       MĖN.   D.                                               

Statinių grupė       2346 Klaipėdos rajonas Gargždų miestas



Puslapis  1

Sąm. Darbų ir išlaidų Mato Kaina Iš viso

eil. aprašymai vnt EUR EUR

   1

m 230,0

 Gelžbetoninių  beslėgių įmovinių vamzdžių 
paklojimas * DEMONTAVIMAS (įkainis 
pritaikytas)  k1=0.5,  k2=0.5,  k3=0.0, k9=1.15

     

Darbo sąn. kateg. 3.56 žm.val. 1,18 135,7 10,43 1415,35

260245 Gelžbetonio įmoviniai vamzdžiai m 0,995

534010 Rąstai 14-24cm st. (2 rūš.) m3 0,0038

570885 Vanduo m3 0,302

600026 Sandūrų užtaisymo skiedinys m3 0,0004

810020 Kanapinė virvė (dervuota) kg 0,343

489022 Kranas-vamzdžių klotuvas traktoriaus bazėje maš.val 0,08 9,2 64,5 593,4

489034 Kranas maš.val 0,029918 3,44057 39,0 134,18

vnt 5,0

 Kontrolinio šulinio KŠ-10 gyvenvietėje  
įrengimas * DEMONTAVIMAS (įkainis 
pritaikytas)  k1=0.5,  k2=0.5,  k3=0.0, k9=1.15

     

Darbo sąn. kateg. 3.56 žm.val. 29,67 74,175 10,43 773,65

2093006 Plienas armatūrinis,karštai 
valcuotas,lygus,klasė A-I,d16mm

t 0,004 1285,58

2571022 Ruberoidas m2 1,45 0,83

2571670 Liukas ketinis sunkus stebėjimo šuliniams vnt 1,0 182,32

2900032 Hidrotechninis betonas B15 (M200) m3 0,13

2900041 Cementinis skiedinys m3 0,06 103,75

2900047 Karjerinis žvyras m3 0,25 14,23

2900103 Lentų atraižos m3 0,04 81,16

G-15009 Žiedas KS10.6 vnt 1,0 212,75

G-15010 Žiedas KS10.9 vnt 1,0 319,13

G-9084 PLOKŠTĖS-PERDENG.ŠULIN KCP1-10-1 vnt 1,0 132,97

G-9107 PLOKŠTĖS-DUGNAI/ŠULIN KCD-10 vnt 1,0 239,34

2253486 Siurblys su dizeliniu varikliu maš.val 3,0 7,5 16,46 123,45

2320034 Vienakaušiai ekskavatoriai su 0.4 m3 talpos 
kaušais

maš.val 0,95 2,375 27,49 65,29

2340013 Buldozeriai iki 59 kw (80aj) galingumo maš.val 0,38 0,95 27,0 25,65

vnt 5,0

L O K A L I N Ė      S Ą M A T A
Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Iš viso 2142.93

  MN3-115                 Darbo užm. 773.65        Medžiagos  Mechanizmai 214.39 Iš viso 988.04

   3   MN3-117

                                                            

2023  M.            MĖN.    D.                                        

   2   MN3-115

                                                            

2023 M.       MĖN.   D.                                               

Statinių grupė       2346 Klaipėdos rajonas Gargždų miestas

Statinys                1 Gedimino, Palangos, Saulažolių, Vytenio, Gargždupio, Žibučių gatvių rekonstravimas

Žiniaraštis             7 Saulažolių gatvė (KL8052). Papildomi/nenumatyti darbai Nr.1.1

Suma žiniaraščiui         6690.95 EUR2023.09.08

Norma Kiekis

Papildomi/nenumatyti darbai Nr.1.1

   1   N23-22

  N23-22                  Darbo užm. 1415.35       Medžiagos  Mechanizmai 727.58

TVIRTINU:_______________TŪKST.EUR.                                    

                                                            

ATSAKINGAS ATSTOVAS________________                                   

SUDERINTA: ___________ TŪKST.EUR.                                     

                                                            

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________                                    



Puslapis  2

Sąm. Darbų ir išlaidų Mato Kaina Iš viso

eil. aprašymai vnt EUR EUR
Norma Kiekis

 Įrengiant kontrolinį šulinį KŠ-10 gyvenvietėje, 
kai h=2.5 m prie normų MN3-115 pridėti: * 
DEMONTAVIMAS (įkainis pritaikytas)  k1=0.5,  
k2=0.5,  k3=0.0, k9=1.15

     

Darbo sąn. kateg. 4.13 žm.val. 2,82 7,05 11,09 78,18

2093026 Plienas armatūrinis, periodinio profilio, klasė A-
2, d 20mm

t 0,002 1285,58

G-15006 Žiedas KS7.3 vnt 1,0 66,48

G-15010 Žiedas KS10.9 vnt 1,0 319,13

2275013 Kranai iki 10 t keliamosios galios maš.val 0,14 0,35 21,03 7,36

2320034 Vienakaušiai ekskavatoriai su 0.4 m3 talpos 
kaušais

maš.val 0,75 1,875 27,49 51,54

2340013 Buldozeriai iki 59 kw (80aj) galingumo maš.val 0,12 0,3 27,0 8,1

100m 0,15

 110 mm skersmens plastmasinių įmovinių 
vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 
sandūrų  k9=1.15

     

Darbo sąn. kateg. 3.5 žm.val. 9,8 1,47 10,3 15,14

260927 Plastikiniai vamzdžiai  (komplekte) su guminiais 
žiedais

m 101,0 15,15

1030-59 PVC vamzdžiai klasė N 110x3.2x1000 (išor. 
nuotek.)

vnt 101,0 15,15 13,41 203,16

100m 0,05

 160 mm skersmens plastmasinių įmovinių 
vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 
sandūrų  k9=1.15

     

Darbo sąn. kateg. 3.5 žm.val. 11,2 0,56 10,3 5,77

260927 Plastikiniai vamzdžiai  (komplekte) su guminiais 
žiedais

m 101,0 5,05

1030-63 PVC vamzdžiai klasė N 160x4.0x1000 (išor. 
nuotek.)

vnt 101,0 5,05 27,97 141,25

Papildomų medžiagų vertė   3.00%  10,33  

Papildomų mechanizmų vertė   3.00%   30,27

Sezoniniai darbai  15.00% (2288.09) 343,21   

Specifiniai darbai  17.00%    

Papildomas darbo užmokestis   
8.00%(2288.09+343.21)

210,50   

Viso: 2841,80 354,74 1039,24 4235,78

Soc.draudimo išlaidos   
1.79%(2288.09+343.21+210.50)

50,87   

Statinio statybos išlaidos Viso: 2892,67 354,74 1039,24 4286,65

Statybvietės išlaidos   9.00%    385,80

Iš viso tiesioginės išlaidos    4672,45

Pridėtinės išlaidos  20.90%(2288.09+343.21+210.50)    593,94

Pelnas   5.00%(4672.45+593.94)    263,32

Iš viso netiesioginės išlaidos    857,26

5529,715529,715529,715529,71

Pridėtinės vertės mokestis  21.00%    1161,24

6690,956690,956690,956690,95

Sudarė : Sąmatininkas Mindaugas Švažas                                                         

Bendra vertė be PVM

Bendra vertė su PVM

  Iš viso skyriuje    1   Darbo užm. 2288.09       Medžiagos  344.41 Mechanizmai 1008.97 Iš viso 3641.47

  Viso žiniaraštyje  7    Darbo užm. 2288.09       Medžiagos  344.41 Mechanizmai 1008.97 Iš viso 3641.47

   4   N23-150

  N23-150                 Darbo užm. 15.14         Medžiagos  203.16 Mechanizmai             Iš viso 218.30

   5   N23-151

  N23-151                 Darbo užm. 5.77          Medžiagos  141.25 Mechanizmai             Iš viso 147.02

  MN3-117                 Darbo užm. 78.18         Medžiagos  Mechanizmai 67.00 Iš viso 145.18















DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vygantas Narkus

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAPILDOMŲ IR NEVYKDOMŲ DARBŲ AKTAS NR. 1

prie Sut. Nr. AS-577 2023-03-17

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-26 Nr. A32-2605

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vygantas Narkus Statybos vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-13 15:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-27 12:58 - 2026-08-26 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas Kimbirauskas Kelių tiesimo padalinio vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-13 18:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-13 18:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-17 11:21 - 2025-04-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Jakulis PVP

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-21 16:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-21 16:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-06 13:51 - 2023-12-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rytautas Jakulis STPV

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-25 10:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-05 17:50 - 2027-01-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Zaveckienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-26 11:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-18 04:46 - 2025-02-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Ronkus Vyresnysis patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-26 16:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)



Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-18 14:33 - 2027-01-17 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Karbauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-26 16:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją KRSA-DC1-CA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-21 13:21 - 2023-12-21 13:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Fotofiksacijos-Saulažolių g. Lietaus tinklų ardymas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023-06-29 pasitarimo protokolas Nr. ST3-3.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023-07-31 pasitarimo protokolas Nr. ST3-6.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 Sąmata, papildomi Nr.1 (su konkursiniais įkainiais).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 Sąmata, papildomi Nr.1.1 (su naujais įkainiais) (su

priskaitymais).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.1 Sąmata, papildomi Nr.1.1 (su naujais įkainiais)

išplėstinė.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Nevykdomų darbų sąmatos.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Nr. 149-4-45 raštas savivaldybei, dėl nenumatytų papildomų

darbų Saulažolių g..adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.6-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-02 nuorašą suformavo Edita Zaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

PASITARIMO PROTOKOLAS

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS, GARGŽDŲ MIESTO, GEDIMINO G.

(KL8051), PALANGOS G. (KL8052), SAULAŽOLIŲ G. (KL8053), VYTENIO G.

(KL8054), GARGŽDUPIO G. (KL8055) IR ŽIBUČIŲ G. (KL8056)

REKONSTRAVIMO DARBŲ EIGOS

Pasitarimas vyko 2023-07-25

Pasitarimo pradžia – 9:30 val., pabaiga – 10:00 val.

Pasitarimo pirmininkė ir sekretorė ̶ Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė Edita

Zaveckienė.

Pasitarime dalyvavo: UAB „VVARFF“ Statybos direktorius Vygantas Narkus, UAB

„VVARFF“ Kelių tiesimo padalinio vadovas Tomas Kimbirauskas, MB „Leo. V“ statybos darbų

techninės priežiūros vadovas Rytautas Jakulis, UAB „Transporto infrastruktūros projektai“

direktorė Sandra Volosenko, UAB „Transporto infrastruktūros projektai“ Mindaugas Mačikūnas.

1. SVARSTYTA. Projekto „Klaipėdos rajono savivaldybės, Gargždų miesto, Gedimino

g. (KL8051), Palangos g. (KL8052), Saulažolių g. (KL8053), Vytenio g. (KL8054), Gargždupio g.

(KL8055) ir Žibučių g. (KL8056) rekonstravimas“ (toliau – Projektas) netikslumai.

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

T. Kimbirauskas informavo, kad pateiktame Projekte Palangos g. skersinis pjūvis Nr. 1 (nuo

Pk 0+00 iki Pk 3+23 (1 pav.) skiriasi nuo projektuotojo pateikto darbų vykdymo metu (2 pav.). Ar

nebus taip, kad bus ir daugiau neatitikimų projekte?

1 pav.

Elektroninio dokumento nuorašas



2 pav.

S. Volosenko pasakė, kad jei darbų kiekiai nesikeičia dėl neatitikimo, tai yra techninė klaida.

NUSPRĘSTA. Kadangi projekte pateikti darbų kiekiai teisingi, priimama, kad teisingas yra

2 pav. pateiktas skersinis pjūvis (nuo Pk0+00 iki Pk 3+23).

2. SVARSTYTA. Dėl Saulažolių gatvėje klojamos naujos paviršinių nuotekų surinkimo

trasos (toliau – lietaus nuotekų tinklai) įrengimo.

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

T. Kimbirauskas pasakė, kad kloja lietaus nuotekų trasą Palangos gatvėje viskas buvo gerai.

Saulažolių gatvėje numatyta pakloti naują lietaus nuotekų trasą vietoje senosios, tačiau projekte

nenumatytas senosios demontavimas. Pakloti naują trasą neįmanoma nedemontavus senosios

(vamzdžiai g/b), kuri jau pradėta demontuoti (3 pav.). Vamzdžių demontavimas ir išvežimas būtų

papildomi darbai.

3 pav.

E. Zaveckienė pasakė, kad senosios trasos, kol nepriimtas sprendimas ją demontuoti,

negalima demontuoti, nes į ją yra pasijungę gatvės gyventojai. Klausimas, kodėl nenumatytas

esamos trasos demontavimas.



S. Volosenko pasakė, kad topografijoje mato, kad viena trasa yra šalia, o kita toje pačioje

vietoje keičiama ir reikia šitą klausimą su VN projekto dalies vadovu (toliau – PDV) aptarti.

Atsakymas bus išsiųstas visiems dalyviams el. paštu.

T. Kimbirauskas pasakė, kad pagal Projektą naujoji trasa eina su nuolydžiu, kaip ir priklauso,

o senoji trasa suformuota praktiškai su nuliniu nuolydžiu. Šuliniai, į kuriuos pasijungę gatvės

gyventojai, taip pat. Paklojus naująją trasą pagal Projektą, žmonių pasijungimai lieka žemiau naujos

trasos. Projekte taip pat nėra įvertintai ir gyventojų pasijungimai į naujus šulinius. 

S. Volosenko pasakė, kad dalis gyventojų pasijungimų į šulinius yra nelegalūs, nes

topografijoje jų nėra. Viešinimo metu kai kurie gyventojai bandė sakyti, kad nauja trasas sugriaus

jų infrastruktūra. Buvo prašoma pateikti dokumentus patvirtinančius legalumą. Klausimas bus

aptartas su PDV ir atsakymas išsiųstas el. paštu.

T. Kimbirauskas paklausė, kiek galima stumti lietaus surinkimo groteles į vieną ar kitą pusę

ir ar galima būtų keisti groteles, jei reikia (numatytos dviejų tipų grotelės – bordiūrinės ir apvalios).

S. Volosenko pasakė, kad dėl lietaus surinkimo grotelių paklaus PDV, tačiau mano, kad

laisvės tikrai bus, nepabėgant labai į šoną. Grotelių tipą rinktis pagal situacija, kokių reikia, tokias

ir dėti.

T. Kimbirauskas priminė, kad reikės Projekto A laidos dėl pakeitimų.

S. Volosenko pasakė, kad A laidą parengs, nes to reikia ir dėl apšvietimo modernizavimo

rekonstruojamose gatvėse.

V. Narkus pateikė galutinę informaciją dėl apšvietimo:

 

Gatvių

apšvieti

mas

(pagal

TDP)

Pakeista

modernizacijos

metu

Perėjų

apšvietimas

(pagal TDP)

UAB

„VVARFF“

pirkti turėtų

Šviestuvų modeliai kurie

sumontuoti gatvėse ir tokius

pat reikės dėti mums

I Gedimino g. 12 8 6 4 Thorn IP 36L35-740 NR C2

II Vytenio g. 24 13 4 11 Thorn IP 36L35-740 NR C2

III Palangos g. 14 8  6 Thorn IP 12L50-740 ENR C2

I

V Saulažolių g. 12 10  2 Thorn IP 24L50-740 WR C2

V Gargždupio g. 14 4 2 10 Thorn IP 24L70-740 SR C2

V

I Žibučių g. 7 6  1 Thorn IP 24L50-740 RWT C2

NUSPRĘSTA.

1. S. Volosenko visiems susitikimo dalyviams išsiųs atsakymus į pateiktus klausimus

raštu. Atsakymai pridedami prie protokolo.

2. Dėl papildomų (nenumatytų darbų), kurie atsirado dėl naujos lietaus trasos klojimo

senosios trasos vietoje Rangovas turi pateikti motyvuotą pasiūlymą, vadovaudamasis 2023-03-17

sutarties AS-577 XV skyriumi.

PRIDEDAMA:

1. S. Volosenko pateikti ataskymai dėl paviršinių nuotekų surinimko tinklų.

Posėdžio pirmininkė ir sekretorė              Edita Zaveckienė



1

Edita Zaveckienė

Nuo: Sandra Volosenko <sandra@tiprojektai.lt>
Išsiųsta: trečiadienis 2023 m. liepa 26 09:00
Kam: Vygantas Narkus; Tomas VVARFF; mbleo.v@gmail.com; Rytautas Jakulis; 

antanas.proberkas@lakd.lt; Edita Zaveckienė
Kopija: Mindaugas Mačikūnas; Rokas; Nerijus Jakulis
Tema: Saulažolių kvartalas - PVP klausimai

Laba diena, 
 
vakar susirinkimo metu buvo iškelti klausimai dėl Saulažolių g. LVN dalies sprendinių. Siunčiu atsakymus, 
jei kyla klausimų dėl LVN, tai galite bendrauti tiesiai su PDV – Roku Masevičiumi, prisegu jį prie el. laiško. 
Bent to prašyčiau, mano atostogų metu, kad klausimai būtų sprendžiami. 
 

1. Dėl suprojektuotos LVN trasos virš esamos trasos. 
Kiekių ardymo nėra, bet projektavimo metu ir buvo daryta taip, kad daroma esamo vietoje, kad atsiras 
nauja trasa sujungianti pirminį ir galinį šulinius. Jei pradžios ir galo gyliai sueina, nuolydis tampa norminis, 
galima projektuojamą trasą paglinti ir kilti esamos trasos vietoje. Projektavimo metu, nebuvo esamos trasos 
altitudžių, todėl gylis esamo ir projektuojamo nesutampa. 
Ar galėtumėte pamatuoti esamų šulinių gylius, kad Rokas įvertintų pagilinimą projektuojamos į esamos 
vietą? Tokiu atveju, ir gyventojų sklypų pasijungimai likti galėtų. 
 

2. Esant poreikiui, dėl esamų inžinerinių tinklų faktinės vietos ir neatitikimo su topografine nuotrauka, 
šulinius stumdyti galima. Pastumdymas neturėtų labai stipriai nusistumti nuo žemiausių vietų. 

3. Jei pastūmus šulinius keičiasi grotelės iš bordiūrinių į apvalias, arba atvirkščiai, keitimas galimas 
pagal situaciją, kurioje vietoje atsiduria pastumtas šulinys. 

 
Pagarbiai 
Sandra Volosenko 
Direktorė 

  

   

 

UAB „Transporto infrastruktūros projektai“ 
Savanorių pr. 187, III a. 
LT-50177 Kaunas, Lietuva 

Tel. +370 643 49378 
El. p. sandra@tiprojektai.lt 
 

    
Šį elektroninį dokumentą gavote iš UAB ,,Transporto infrastruktūros projektai“. Šiame elektroniniame dokumente ir jo prieduose esanti 
informacija yra skirta tik siuntėjo numatytam gavėjui. Visa ši Jūsų gauta informacija siuntėjo gali būti laikoma konfidencialia ar sudarančia 
komercinę ar gamybinę paslaptį. Jei Jūs šį elektroninį dokumentą gavote atsitiktinai, malonėkite jį pašalinti iš bet kokių Jūsų žinioje esančių 
skaitmeninės informacijos laikmenų ir apie tai informuoti siuntėją. Šiuo taip pat Jus informuojame, kad bet koks kitoks šios Jūsų gautos 
informacijos platinimas ar naudojimas gali būti neteisėtas. 

 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Pasitarimo protokolas dėl Klaipėdos rajono savivaldybės,

Gargždų miesto, Gedimino g. (KL8051), Palangos g.

(KL8052), Saulažolių g. (KL8053), Vytenio g. (KL8054),

Gargždupio g. (KL8055) ir Žibučių g. (KL8056)

rekonstravimo darbų eigos

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-31 Nr. ST3-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Zaveckienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-31 17:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-18 04:46 - 2025-02-16 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PVP komentaras.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230731.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-07 nuorašą suformavo Edita Zaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl rangos darbų pirkimo sutarties Nr. AS-577 „Klaipėdos

rajono Gargždų miesto Gedimino g., Palangos g., Saulažolių

g., Vytenio g., +ibučių g. gatvių kapitalinis remontas“

pakeitimo dėl papildomų (nenumatytų) ir nevykdomų darbų

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-03 Nr. A6-431

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Zaveckienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-03 10:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-18 04:46 - 2025-02-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Karbauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-03 10:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją KRSA-DC1-CA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-21 13:21 - 2023-12-21 13:21

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Beliokaitė Vyriausiasis specialistas (kalbos tvarkytojas)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-03 16:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-10 10:00 - 2026-05-09 10:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 149-4-45 (1).adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PAPILDOMŲ IR NEVYKDOMŲ DARBŲ AKTAS NR.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 20230725_Susitikimas protokolas_nuorašas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230929.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-04)



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-04 nuorašą suformavo Edita Zaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 

  UŽDAROJI  AKCINĖ BENDROVĖ „VVARFF“ 

  

 

 

    

 

 
Įmonės kodas 169700486 Gen. direktorius:  

PVM mok.k. LT697004811 Mob. 8 698 31174 

A.S.LT837300010073911301 Administratorė:  
AB bankas „Swedbank“, b.k. 73000 Tel. (8 448) 73080 

Registras: VĮ Registrų centro Telšių filialas El.p.: info@varf.lt 

     
     

 

 

      

 

 

          

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos      2023-08-03 Nr. 149-4-45 

Statybos ir infrastruktūros skyriui 

savivaldybe@klaipedos-r.lt  

edita.zaveckiene@klaipedos-r.lt  

 

MB „Leo. V“  

Statybos darbų techninės priežiūros vadovui 

mbleo.v@gmail.com  

                                                         

Dėl nenumatytų-papildomų darbų Saulažolių g. (sut. Nr. AS-577) 

 

UAB „VVARFF“ (toliau – rangovas) išanalizavo techninę dokumentacija ir vykdant darbus 

atsirado nenumatytų papildomų darbų, kurie nebuvo numatyti konkursinėje projektinėje dokumentacijoje: 

1. Saulažolių g. pradedant įrenginėti magistralinę lietaus tinklų liniją, DN250-315 mm PVC 

vamzdžius, šalia šios įrenginėjamos trasos buvo atkasta esama lietaus tinklų magistralinė linija 

DN400 mm g/b vamzdžiai, kurių ilgis L = 230 m, ir 5 vnt. g/b d1000 mm šuliniai hvid = 2,5 m, 

gyventojų įvadai DN110-160 mm iš PVC – 12 vnt.   Rangovas apie tai informavo statybos 

dalyvius ir aptarė apie susidariusią problemą susirinkimo metu (Pasitarimo protokolas reg. nr. Nr. 

ST3-6 2023-07-31). Protokole rangovas išdėstė šias problemas: 

 Nėra galimybių įrengti naują trasą šalia esamos trasos, kadangi naujoji trasa klojasi toje pačioje 

vietoje kaip ir senoji, todėl neįmanoma pakloti vamzdžius pagal projektą nedemontavus esamo 

senos linijos. 

  Pagal projektą naujoji trasa eina su nuolydžiu, kaip ir priklauso, o senoji trasa suformuota 

praktiškai su nuliniu nuolydžiu. Šuliniai, į kuriuos pasijungę gatvės gyventojai, taip pat. Paklojus 

naująją trasą pagal projektą, žmonių pasijungimai lieka žemiau naujos trasos, taip palikdami 

gyventojų vamzdžius skęsti vandenyje bei apsemti rūsius.  

 Projekte nėra įvertinti ir gyventojų pasijungimai į naujus šulinius. 

Visapusiškam ir sėkmingam projekto įgyvendinimui reikalingi papildomai nenumatyti darbai. 

Rangovas neturėjo galimybės įsivertinti senų tinklų demontavimo ir įvadų pajungimo darbus esančius 

po žeme. Rangovas neturi galimybės konkurso metu atlikinėti įvairius požeminių komunikacijų tyrimus, 

užsakinėti topografines nuotraukas, nustatinėti esamų tinklų būklę, daryti videodiagnostiką, matuoti 

gylius, ieškoti įvadų ir t.t. Visa tai yra techninio darbo projekto apimtyje ir privalo būti nurodyta TS ir 

darbų kiekų žiniaraščiuose. Remiantis sutarties Nr. AS-577 (2023-03-17) punktu 15.5.12, prašome 

įvertinti papildomus darbus ir skirti papildomų lėšų.  

 

Generalinis direktorius           Vilmantas Bučius 

 

Raštą parengė: 

 

mailto:info@vvarff.lt
mailto:savivaldybe@klaipedos-r.lt
mailto:edita.zaveckiene@klaipedos-r.lt
mailto:mbleo.v@gmail.com


Vygantas Narkus 

UAB „VVARFF“ 

Kelių tiesimo padalinys 

Statybos direktorius                                                      

+370 603 28 932 

vygantas@varf.lt  

 

mailto:vygantas@varf.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilmantas Bučius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl nenumatytų-papildomų darbų Saulažolių g. (sut. Nr.

AS-577)

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-03 Nr. 149-4-45

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilmantas Bučius Generalinis direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-03 11:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-29 13:07 - 2024-08-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.6-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "creation/date" (įskaitant visus pasikartojimus)

turi būti pasirašytas

Metaduomuo "registrations/registration/date" (įskaitant visus

pasikartojimus) turi būti pasirašytas

Metaduomuo "registrations/registration/number" (įskaitant

visus pasikartojimus) turi būti pasirašytas

Ryšių aprašo (relations.xml) klaida: rinkmena

"metadata/signableMetadata1.xml" turi būti pasirašyta

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-04 nuorašą suformavo Edita Zaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	IMG-6a4a8fc45ba425d49a0c4f2cbce4c4f8-V
	IMG-70ff196c11cdb35df529937d5781012f-V
	IMG-bf7c44d69505f9cdcbc4dde63044d0a6-V



